



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Knuth's ApS

Galoche Alle 6, 4600 Køge

CVR-nr. 33 87 93 77

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

Rolf Jan Lynge Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Knuth's ApS Galoche Alle 6 4600 Køge CVR-nr.: 33 87 93 77 Stiftet: 1. september 2011 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 6. regnskabsår
Bestyrelse	Tor Alvur Lyngø Olsen, Formand Rolf Jan Lyngø Olsen Anita Lund Thrane
Direktion	Rolf Jan Lyngø Olsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Lyngø Olsen Finans ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive service-, investerings- og konsulentvirksomhed samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 179 t.kr. mod -303 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137 t.kr. mod -326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	179.302	-303.018
2 Personaleomkostninger	0	-91.217
Andre finansielle indtægter	9	232
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.594	-23.606
Resultat før skat	175.717	-417.609
4 Skat af årets resultat	-39.006	91.874
Årets resultat	136.711	-325.735
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Disponeret fra overført resultat	-213.289	-325.735
Disponeret i alt	136.711	-325.735



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	562.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	436.730	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	91.874
Andre tilgodehavender	0	504.125
Tilgodehavender i alt	<u>474.230</u>	<u>1.158.499</u>
Likvide beholdninger	<u>113.889</u>	<u>313.801</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>588.119</u>	<u>1.472.300</u>
Aktiver i alt	<u>588.119</u>	<u>1.472.300</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	95.796	309.086
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Egenkapital i alt	525.796	389.086
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	458.522
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	467.229
Selskabsskat	39.006	0
Anden gæld	13.317	157.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.323	1.083.214
Gældsforpligtelser i alt	62.323	1.083.214
Passiver i alt	588.119	1.472.300
1 Særlige poster		
7 Eventualposter		



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2017/18</u>
Indtægter:	
Tilbageførsel af huslejeomkostning	<u>61.977</u>
	<u>61.977</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>61.977</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>61.977</u>

2. Personaleomkostninger

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Lønninger og gager	0	88.300
Andre omkostninger til social sikring	0	2.680
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>237</u>
	<u>0</u>	<u>91.217</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	561	22.910
Andre finansielle omkostninger	<u>3.033</u>	<u>696</u>
	<u>3.594</u>	<u>23.606</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>39.006</u>	<u>-91.874</u>
	<u>39.006</u>	<u>-91.874</u>



Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	309.085	634.820
Årets overførte overskud eller underskud	-213.289	-325.734
	95.796	309.086

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lyngø Olsen Finans ApS, CVR-nr. 34627932 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


